
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  535 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

VERSAMENTO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE SOMME 
DOVUTE A FAVORE DELL'INPS PER REGOLARIZZAZIONI 
ESTRATTO CONTO PERIODO 08/2022.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

04/09/2024

 544

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI04/09/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 535 DEL 04/09/2024 

 

 

OGGETTO: 

VERSAMENTO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE SOMME DOVUTE A FAVORE DELL'INPS PER 

REGOLARIZZAZIONI ESTRATTO CONTO PERIODO 08/2022. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Vista la nota pervenuta dall’Inps direzione provinciale di Milano centro in data 06/08/2024, ns 

prot. n. 0018002 del 06/08/2024, con la quale l’istituto Nazionale di Previdenza Sociale trasmette 

un estratto conto del periodo 08/2022 – elaborato in data 06/08/2024  - contenente squadrature  

in merito alla gestione Cassa Pensione dipendenti Enti Locali, I.N.A.D.E.L. e gestione unica del 

credito; 

Atteso che tale estratto conto evidenzia una situazione di squadrature derivante da importi 

addebitati non versati da parte dell’Ente; 

Considerato che la comunicazione trasmessa dall’Inps è da intendersi  come avviso bonario di 

pagamento a tutti gli effetti; 

Precisato che il pagamento dovuto, come da indicazioni espresse nella nota trasmessa dall’Inps, è 

da effettuarsi con modello F24, per la somma complessiva pari ad € 1.075,11; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 12/03/2024 inerente all’approvazione 

del Peg 2024 – dotazione finanziaria; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 06/03/2024 di approvazione del bilancio di 

previsione 2024 – 2026; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 06/03/2024 di approvazione 

dell’aggiornamento al DUP 2024 - 2026; 

Visto il Decreto Sindacale n. 06 del 26 luglio 2024, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Istituzionale e Risorse Umane;  
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali  
 

DETERMINA 

 

1) di imputare, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo interamente richiamate 
quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione, la somma complessiva 
pari ad € 1.075,11 a favore di Inps Direzione Provinciale di Milano centro – filiale di 



DETERMINAZIONE N. 535 DEL 04/09/2024 

 

 

coordinamento – via Circo, 16 20123 Milano -  con imputazione  al capitolo 1211 gestione 
residui anno 2021 del bilancio di previsione anno 2024; 
 

2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da 
parte del Responsabile dell’Area Attività Finanziarie del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria.  

 

LIQUIDA 

 

All’Inps Direzione Provinciale di Milano centro – filiale di coordinamento – via Circo, 16 20123 

Milano -  mediante bollettino F24 la  somma complessiva pari ad € 1.075,11. 

 

 

 LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE  

 Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 

 

 

 












		2024-09-04T07:49:58+0200
	ROSSANA ARNOLDI




